
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 22    

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  РОССИИ  В.Е ЕДАМЕНКО 

 

       П Р И К А З  

    

От  3 марта 2023 г.                                                                      № 125  

       

г.Приморско-Ахтарск 
 

     О создании Центра образования естественно – научной и 

технологической направленности «Точка роста» в МБОУ СОШ №22. 

 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края № 3390 от 27.12.2022 года «Об утверждении 

перечня общеобразовательных организаций, расположенных в сельской 

местности и малых городах, на базе которых планируется  создание  центров 

образования естественно- научной и технологической  направленностей 

«Точка роста» в целях обеспечения реализации регионального  проекта 

«Современная школа» в 2023 году», приказа УО от 17.02.2023г. № 146 «О 

реализации мероприятия по созданию и функционированию   Центров 

образования естественно- научной и технологической  направленностей 

«Точка роста»  в Муниципальном  бюджетном  общеобразовательном школе  

№22 имени  Героя России В.Е. Едаменко в 2023 году»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе  МБОУ СОШ №22 Центр образования естественно- 

научной и технологической  направленностей «Точка роста»  как 

структурное подразделение  без образования нового юридического лица. 

  

2.  Назначить руководителем  Центра  образования естественно- научной и 

технологической  направленностей «Точка роста»   Колесник Анну 

Владимировну. 

 

3. Колесник А.В. разработать должностные инструкции работников центра  

естественно- научной и технологической  направленностей «Точка роста»    

до 15.05.2023года. 

 

4.  В своей работе  созданному Центру руководствоваться Уставом  

образовательной организации, Положением, настоящим приказом, 

должностными инструкциями. 

 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

        

 Директор МБОУ СОШ № 22         И.А. Комарова 

      

  



 

 
 

 

  

 

  

 


		2023-06-22T15:19:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




